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Shawn Huffin tie politiikkaan sai al-
kunsa    arjesta – leikkikentällä. Ollessaan omi-
en lastensa kanssa leikkikentällä hän ihmetteli 
kentän laidalla notkuvaa nuorisoa, kunnes ta-
jusi, ettei nuorilla välttämättä ole muutakaan 
paikkaa mihin mennä.

Nuorten liikunta oli ollut hänelle sydä-
menasia jo paljon aiemmin, koripallokentillä. 
Suomen koripallomaajoukkueen kapteenina 
hän ymmärsi, että esikuvilla on merkitystä. Hän 
koki, että asemansa kautta hänellä oli mahdolli-
suus kannustaa nuoria liikkumaan ja löytämään 
urheilusta yhteisöllisyyttä ja itseluottamusta. 
Politiikka tarjosi uuden areenan samalle työlle.

Lähtiessään politiikkaan Huffin puolueek-
si valikoitui vihreät, arvoiltaan lähin ja luontevin 
vaihtoehto.  Nyt hän toimii toista kautta Helsingin 
kaupunginvaltuustossa ja sijaistaa kasvatuk-
sen ja koulutuksen apulaispormestari Reetta 
Vanhasta. Paikka kuuluu vihreiden mandaatille, 
ja tehtävä tuo mukanaan näkyvän roolin, vaikkei 
operatiivista päätösvaltaa juuri olekaan.

Työssään apulaispormestarina Huff pe-
rehtyy kasvatuksen ja koulutuksen kysymyksiin 
laajasti ja toimii alan keulakuvana. Hän nostaa 
keskusteluun teemoja, jotka kokee erityisen tär-
keiksi: lasten ja nuorten liikunnan lisäämisen, 
lukemisen ja lukutaidon vahvistamisen sekä 
kotien että koulujen roolin niiden tukemisessa. 
Hänen mukaansa myös kännyköiden käyttöä 

kouluissa olisi syytä rajoittaa, jotta keskittymi-
nen ja vuorovaikutus vahvistuvat.

Koulun tehtävä ei ole vain tiedon jakami-
nen, vaan elämässä pärjäämisen perustaitojen 
opettaminen. Sosiaaliset taidot, tunnetaitojen 
harjoittelu ja pettymyksistä selviämisen kyky 
ovat asioita, joita ilman ei pärjää. Aikuisten kuu-
luu olla aikuisia – turvallisia rajoja asettavia kas-
vattajia, ei kavereita.

Helsingin suurimpana haasteena hän nä-
kee segregaation. Koulut pyrkivät torjumaan 
sitä muun muassa TP(Tarveperusteinen)-
rahoituksen avulla ja lisäämällä harrastusmah-
dollisuuksia koulupäivän yhteyteen. Ongelma 
on kuitenkin syvällä rakenteissa – lopulta 
kyse on myös kaavoituksesta ja asuinalueiden 
eriytymisestä.

Vaikka Shawn Huff toimii politiikassa, hän 
ei ole omasta mielestään poliitikko. Hänen mie-
lestään politiikka on   valtavan vastuullista, sillä 
päätöksillä on todellisia vaikutuksia ihmisten 
elämään.

Henkilökohtaisena tavoitteenaan hänel-
lä on kasvaa ihmisenä ja olla paras mahdol-
linen versio itsestään – niin päättäjänä kuin 
vanhempana.
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